Совет депутатов

муниципального образования

      Архиповский сельсовет

        Сакмарского района

      Оренбургской области

           третьего созыва

              РЕШЕНИЕ

       от 25.12.2019 № 151
             с. Архиповка

«О признании утратившим силу решения

Совета депутатов муниципального образования

Архиповский сельсовет  от 23.03.2018 № 79»
     Руководствуясь Уставом муниципального образования Архиповский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области  Совет депутатов муниципального образования Архиповский сельсовет РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального
образования Архиповский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области от  от 23.03.2018 № 79  О внесении изменений в решение Совета депутатов от

О денежном содержании муниципальных служащих в администрации  муниципального образования Архиповский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области

"

29.11.2017 № 67
 «О денежном содержании муниципальных  служащих в администрации муниципального образования Архиповский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области»

      2. Настоящее решение вступает в силу после обнародования.

Глава муниципального образования

Архиповский сельсовет-председатель

Совета депутатов                                                                   Н.Н. Рябов